

Kære Havevenner!

Ægte forår! Vejret er blevet lunere, og der er langt om længe ingen røde tal på nattemperaturen i vejrudsigten. Naboens kartofler er begyndt at spire, og stauderne sender smukke følere op i lyset.

Havens fugle

Damms Gård, Gråstenvej 12, Felsted 6200 Aabenraa d. 19. april 19-21 (OBS: I magasinet HAVEN for april måned er adressen fejlagtigt angivet som det tyske bibliotek i Aabenraa)

Næste onsdag d. 19. april vil repræsentanter fra Dansk Ornitologisk Forening gøre os klogere på, hvordan vi som haveejere kan gøre haven mere fuglevenlig. Forårets fugle skal i gang med at yngle, og hvordan kan vi understøtte den proces? Skal fuglene fodres, hvor vil de gerne bygge rede, og hvordan kan du genkende forskellige arter af fugle. Husk også at "kigge højt", når du er i haven, der kan både være træk af gæs og af rovfugle... bliv mere fortrolig med naturen og fuglene, det åbner for endnu flere natur- og haveoplevelser.

Vi serverer kage til din medbragte kaffe og det koster 50 kr for medlemmer (husk hele husstanden er dækket af et medlemskab) 100 kr for ikke medlemmer.

Familiens natur- og plantedag

Søndag d. 30. april kl. 11-14 på biblioteket og Genforeningspladsen, Haderslevvej 3, 6200 Aabenraa

Tag hele familien med på en hyggelig søndagstur. Sammen med biblioteket, Danmarks Naturfredningsforening, Naturfamilier og Naturcenter Fuglelund har vi samlet aktiviteter og sjov for store og små. Lær om permakultur og vilde haver, mærk på krible-krabledyr, mal med blomsterblade, fold fine urtepotter og så frø. Du kan også bytte frø og planter. Hvis din stue mangler et grønt touch eller hvis du mangler en ide til et haveprojekt, så kom og lad dig inspirere.

Aftentur til Jepsens have

Nu har vi fået dato for aftenuren til Jepsens have og en del af huset. Det bliver onsdag d. 7. juni kl. 18-20. Der er allerede mange tilmeldte men stadig få ledige pladser, så hvis du gerne vil med på denne tur, så tilmeld dig nu til aabenraa@haveselskabet.dk

Haveselskabets nye hjemmeside

Brug søgeordet haveselskabet. Når du åbner Haveselskabets hjemmeside, kan du logge på via "mit haveliv" og vores lokale hjemmeside kan søges direkte via Haveselskabet.dk/Aabenraa eller klik på "lokalt"

På vegne af bestyrelsen for Haveselskabet Aabenraa

Tove Bøttcher